ubi si qui dicit hoc m'dictu habet ff de aq cotu et qui h. s'ant
ptor de quo dicitur ibi et l.ij et s. p'nt ad lege si.

Indictu d' arborib9 cadendis dat con illos qui hnt arbores qz
folia pendent sup edificia vicinor9 ut agr9 ita q' eis dampnu
inferut et q' salu' eis q' hui9 oi arbores p'cidant et ligna tol
lent et eas deglobet ad terram usq' ad quidem pedes id e9 q' e
si p' radices minat' p'uulid' ut l. i. §. de m'dic.

Indictu de cloacas p'uatis reficiendis si quis uole9 sua cloaca
p'uata ut ead publica ut fistulas ut meat9 r'fice seu p'p'ue
aut de nouo face' ab alio p'hibe' tunc p'uulid' e' ei m'dic9 de
cloacas m'udandis q' e' m'dictu pub' te deputatu et p'uatu
q' dat q' m'inetes m'cloaca m'ed ut pub' t'ay ut q' m' m'issu
m'cloaca m'pedit eo m'dic9 iube' auferre q' m' m'issu est ut ff
de cloac' l. i. §. de cloaca et §. de m'dic. et l. f. spe ibid. q' ubi p'oro

Indictu de aqua pluuia arreata ymo no e' m'dictu s'aro
aut ut ff. l. i. §. p' u'p' fruct9 §. si et ubi no p' vo legitima de
stendit illa aro ex l. vij tabular9. Itm si facis a quod opus
m'fundo tuo p'p' qd aqua pluuial nocet p' fundo vicini tui da
q' te aro aq' pluuie arreata p' q' tuis expensib9 op9 tenas
destrue' et dampnu q'rigens emedae' si ues possideas op9
ab alio factu tene9 pane' p' p'at' ut destruat' ut ff. de aq'
plu. ar. l. i. et q. §. vi. et l. si colonus et spe ibid.

Indictu de fonte dat ei qui dixit aqua de fonte hoc ano
n' ui n' clam n' p'raio de alter9 fonte ut ff. l. i. m'p' q' ut
lacu puteo p'fissa fossa p'agno de iur' da' hoc m'dictu ut
colligi' p' dicit' l. i. §. 1. 2. si hoc m'dictu no' ar' ano dat' r' s' p'and
ut m' §. hoc m'dictu de cisterna

Indictu fraudatorij est quo tutoris credito pupillo tenet' ut si
eu q' filio fraudis p'hapasse q' stabit ut fraudaret' d' hoc m'dictu
habat' qui m'fraude' p'hapando emit a creditore qui no' sit sol
uendo meli9 forte dicit' a debitore

Indictu de glande legenda et alios fruct9 da' ei in gl'as
ut alij fruct9 m'fundo alieno accedit' ut l. uinea ff. l. i. ut
p' m'ito' eo die lege' et exp'ora' licet

Indictio dicitur de actu ul puata r'hibendo phibitor' da ff
 et l. i. et dat' q' fessioa q' negante fuitate ut l. a forte. s.
 p'ad. ff. s. f'ui. uendi. et ante adu'p' ad qui alud m'iste p'hibz
 qua uti fuitate ymo dat' tuc ena q' fessioa ut d'at. s. f'and' p'at
 h' da' m' q' m'ine ul actu ul via puata us' p' hoc ano p'p'
 dabz no ui no clam no p'caio ut ff. e. l. i. s. hoc — indictio et
 hoc p' fuit' p' fuit' alias — p' q' ut ff. d' aqua. plur. — ar. l. i.
 m' f' et io ate modo non debet p'hibei quo m' utar iteru
 ul tanto tpe quo adu'p' defuit' q' stat' ayt p'tor. qui itine actu
 q' q' puato agit ul uia hoc anno et nec vi ne cla ne p'caio
 ab alio ufus es q' m' u' utar' — vim f'ed ueto ut ff. e. l. i. p'no

Indictio delibet' homine exhibendo q'petit adu'p' ad qui libet'
 horaz captu' m'uto dolo malo detinet m'f'it' et p'oi' ho m'
 dictu' p' exhibitoe facienda ut ho p'dura' m'pub' ad et tagendi
 et videndi ois facultas p'beat' ut ff. e. l. i. s. aut p'tor. Hoc est
 m' dictu' q'petit adu'p' ab p'ente ut l. p'at' s'ubet' aquo r'iqz ho
 m' dictu' p'poni p' quia t'ub' d' p'to q'petit ne hoc fiat ut e.
 l. s. hoc m' dictu' et m'cho' l. facit' accusat' ut e. l. i. s. p'no
 et ff. ad l. f'au' de plag' l. no statu' s. f' et e. l. i. s. p' f'ez

Indictio delibet' exhibendis parv' educandis da p'ribz q' eos
 qui filios ul nepotes m' p'tate eoz ex'ntes p'ne eoz volu'te
 detinet Hoc m' dictu' et illud d' uxor' ducada no plud' p'it
 exhibitioa s' ena deductioa q' p' ea uxor' et libei no m'
 exhibent' s' ena deducit' ut ff. e. l. i. s. q'

Indictio de mig'ndo dat' m'q'lino ut ipa' liber' cu' v'bz p'us
 possit ex habitaco'e mig're s' m' locato' p'us faciat ena de
 pensioe totiq' t'p' ut ff. e. l. i. s. s' p'no et de dampno s'
 qd' m'domo q' ducta dede'it s' ena q'nta m'q'lino dat' colono
 aut no dat' ut ff. e. l. i. s. s' i. s' alias ei iuxta ordine iudic'z
 subuenit' s' re'he no dico mig're s' colonaria p' t'p' exactu
 d'elinq're

Indictio de matuo infare'ndo h'z locu' ut quis no p'hibeat'
 motu' infare' et sepelie' ut ff. e. l. i. m' p'no ut s' uia phi
 beat' ul sepulch' edificie ul lapida ad edificand' p'fundu'
 ducit' ut ff. e. l. i. s' p'tor' s' m' d' et s' aut p'tor' ar. s. f'

recipienda

Indictio momentanee possessionis e quo agit de possessione i iudicio ut uti
possit ut ff. de h. h. q. q. d. poss. ad iudicium ut e. bonorum ff. de l. i. c. q. i.
ut quo agit de possessione ut vii. vi. ut ff. de h. h. i. et dicitur mo. legatorum
momentanee possessionis qz licet obtineat aliquis in possessione in ultimo ff. de l. i.
elappo momenta pube potest in iudicio ppe ut ff. de h. h. i. de mome
possi.

l. i. q. q. her pnt ut dicitur momentanee possessionis dicitur
ut no. C. qui legit pso. h. a. i. iud. l. i. momentanee C. n. a.

illoz pdictoz psequa ut no. de ca poss. et ppe. e. pastoralis

ubi bo. q. et insti demidie pto hoc aut m dca age pt quibz
minor et si impubes sit ead pme tubo ut ff. vii. vi. l. i. si filij

Indictio neqz in loco sacro fiat et sequitur oia dunt cubz exopto
adhibendz ne fiat qz p phibitoz p qz factu fuerit dca qz in dca
a clam pub puptibz ut destrue cogit ome qd factu fuit a m
p. i. p. m. i. statu i dca ut reddere tene ut ff. ne qz in lo. pub.
l. i. j. restituas hoc in vii. est de hoc qz ipse fecit ut fi. ma

davit als pcy est ut ff. qd in a clam. l. dca ubi h. m dca l. qz ubi

loca habeat p. i. p. o. z. nom denat et e populacis aut quod
ius populi tnet ut ff. de populi. acco. l. i. et dicitur ut i. rub. et ff.

de iudicio l. i. si quis et dca et admitt. ca. ut ff. de popula. acco.
l. i. sed et si sequitur patet

Indictio neqz fiat in loco sacro Indictio neqz fiat in loco religio
Indictio neqz fiat in loco publico Indictio neqz fiat in mai a flume
pub. rupa ne quo pcy nauget aut in via publica quo pcy
eat Indictio neqz fiat in flume publico ut alit fluat qz povi
estate fluxit ut aqz alior depressor rapitor tu i gmo

accolendz ut ff. neqz in flu. i. pub. l. i. p. m. i. i. s. q. d. aut aut

Indictio de noui opibz mtaclaz da ei qui phiba edificac ut
ff. e. l. p. tor. ayt h. at m dca appetit si in suo edificat ali

loca hz repimpo ut ff. e. l. no. solu. S. fca. tu. tur no pt vltra
edificac nisi qstet eu hre ius edificandi ut pall. s. ho m dca

et da in eu qui no satis det ne edificet ff. de l. depupulo
S. si plunij. S. m. i. s. et tena demigrae et si ius edifi

candi heat ut. e. l. i. et si edificat toz pub puptibz
tenet demandi ut ff. e. l. pupulaco S. pu aut

Indictio de ptaio qd i ptaioz qz ut ff. e. l. i. s. i. dat
qz eu qui ptaio rogavit et ptaio hz vmo et si no

roga. d. d. in possidz ut ff. e. l. i. rebz s. q. ptaio s. dca at

di rogare et hinc si rogat ppe et hinc pprio ul si rogat procurato pub
 ul p negotioris gestor et vpe rati hinc ff. de l. et s. 17 du h
 ampiat mpona sua ghatid aliud no ut ff. de acq. poss. l. possio
 § fida est q eu qui dolo fecit ut ff. de l. et s. 17 d
 est regula q dolo depnas posside p posse re heat ut ff. de peni
 heret nulla § si quis dolo et ff. de rei. uedi. l. q rpsitad
 et ff. de l. si § uile Si no sit ppro pub ti qz tur se qui bz
 maior tenet de dolo et lata culpa ut ff. qmo. lam. in pno alias
 serus ut ff. de rei. uedi. l. q infans et in pmlimo pupillu
 q rogat pta in p tutois aucte q pta iogue lo pio
 vmo die ut lo ff. de l. et s. 17 et ff. de p. xxxv ano l. ij.

Interdictu q vi aut clam. dat aduersu eu qui mlo altius opus
 qstruxit du in factu sit imolo. ff. de l. por. § h' interdicitu
 et si vi. i. puiolentia a clam. h' occulte p notificatione
 alia facta fecit ai timeret ne pbi phibet ut ff. de l. j. Con
 pellit aut p h' mdictu q destruat pub pupibz ut destruc
 tu rponat mprymu statid p qd qstruxit deponet tenet
 Item si alter mandasse opus fieri q ego teneo op q destrued
 et adimpesat ut ff. q u. a clam. l. aut qui alit § hec uba
 Si in aliq feat et ego possideo tur teneor adpanencia psta
 da ut h' tollat ff. de l. et s. 17 si aliq mpro